IN DIALOGOS MORTUORUM. 405

μία ἡμῖν κόνις; non iuvat illud incerti poëtae Anthol. I, cap. XIII, Ep. 14, Πάντα γέλως, καὶ πάντα κόνις, καὶ πάντα τὸ μηδὲν, nisi quis simul eundem in censum referenda putet Πάντα γέλως, & Πάντα τὸ μηδὲν, quae ut proverbiale formam induere posse concedam, proverbia tamen esse vehementer nego: quod autem pro φασὶ ex C. Long. profertur *sic*, nihil esse aliud arbitror, quam coniecturam sentientis, vulgatae lectioni nequaquam convenire φασί. Deinde quorundam illud ἡμῖν tam inepte interiectum? quod si quis obiciat familiarem eiusmodi dativorum, qui ornanda orationi serviant, usum, atque etiam exemplorum copia pugnet, humaniter, quaeſo, ferat, nihil eum nos morari. Addam, quod an aliis sim facile persuasurus, haud scio, mihi non videri inter se congruere copulata μία κόνις satis erat, κόνις πάντα· quam autem longe dissentiant, neque in idem hoc orationis membrum coire possint μία κόνις, & κρανία γυμνὰ τοῦ κάλλους, nemo erit attentior paulo, quin statim animadvertat. Nunc si difficultates eas simul omnes levem, vetusque adagium huic loco percommodum mutatione facilissima reducam, nonnullam certe a Luciano, eiusque venustatis studiosis gratiam inibo. Scribendum itaque, πάντα μία Μύκονος, φασί, κρανία γυμνὰ τοῦ κάλλους, in quibus nihil est, quod ullam in partem offendat. Proverbii potestas explorata complectitur eas res, quae diversi generis atque ordinis sine ullo discrimine eundem in locum & conditionem coguntur. Plutarch. Symp. I, p. 616 B. περὶ δὲ τὰς κατακλίσεις παρβέτει τὰς διαφορὰς, εὐθὺς ἐν ἀρχῇ τὴν λεγομένην μίαν Μύκονον ἀποφίνας τὸ συμπέσον· cum scilicet promiscue convivae nullo dignitatis servato gradu ad mensam accumbere iubentur. Similiter Clemens posuit in re multum dissita Str. I, p. 355 C. οὐ γὰρ δὴ μία Μύκονος (ita scriptum est per ω, ut aliis in locis saepenumero) ή πᾶσα πρὸ νόσου γραφή. Eruditissimi Patrum mens est talis, Sacrarum literarum explicationem & sensus non omnibus esse pari modo accommodatos, velut aliquem confusae mixturae cinnum; sed alios Christianis infantibus & lacte sustentandis, alios convenire viris ac robustiore cibo firmatis; quare hominis esse perfecti τὰ τοιαῦτα διακρίνειν τε καὶ ἐκλέγειν, quod prō vulgato λέγειν reponendum duco. Themistius Or. XXI, p. 250 C. ἀκαύετε οὖν τοῦ νομοθέτου διορίζομένου τὰ μαθήματα (Platonis, cuius verba protulerat) ὃν ἔρεστὰς χρέων εἴναι τοὺς φιλοσόφους, καὶ μὴ ξυγχωροῦντος συγχεῖν μηδὲ ξυμφερεῖν ἄπαντα ὥσπερ εἰς Μύκονον μίαν· non poterat clarius exhibe-

beri paroemiae nativa virtus, quam sane non percepit Pie-
rius ad Virgil. Aen. III, 76. De origine multum abest, ut res
aeque sit comperta: nam aliud Zenobius tradit C. V, n. 17,
ubi quae Schottus notat, ab Erasmo iamdudum fuerant occu-
pata in *Omnia sub unam Myconum*; aliud Stephanus in *Mú-
xovos*, vel potius, quem descripsit, Strabo X, p. 746 A. eius
in verbis, quae profecto non sunt satis explanata, ἐπὶ τῶν ὑπὸ^{το}
μίαν γραφὴν ἀγόντων τὰ διηρημένα τῇ φύσει, praferam ex
Codd. antiquis ἐπιγραφὴν, ut dicere voluerit, *sub unam inscri-
ptionem*, seu *titulum*, *quae dispari sunt natura*, *redigere*: διηρη-
μένα quoque non mutavero, quamquam Stephanus habeat,
probantibus duumviris eruditissimis Casaubono & Holstenio,
διηρημένα. Sed Eustathio quid fiet ad Dionys. Perieg. v. 525,
qui, cuius vestigiis tanquam certissimi ducis sic insistit, ut a
verbis eius latum unguem vix discedat, deseruisse Strabonem
videtur: ὅθεν ἐπὶ τῶν οὐκ εὖ παθόντων μιᾶν θύσω, ἥγουν ἐπὶ^{το}
τῶν μιᾶς δικῆς καταδίκασθέντων λέγεται τὸ Πάνθ' ὑπὸ μίαν Mú-
xovos, ἥγουν, πάντα ὁμοῦ ὑπὸ μίαν βλαβήν ἡ καταδίκην. Haec
quidem unde sint derivata, aut etiam derivari potuerint, igno-
ro, nec talem usum in priscis scriptoribus deprehendisse me
memini: quid ergo? an, cum inveniret in Strabone ὑπὸ μίαν
γραφὴν ἀγενήν, potestate vocis γραφὴ forensi deceptus ex for-
mula loquendi perperam intellecta mirificam illam proverbii
interpretationem construxit? haud equidem ab hac suspicio-
ne sim alienus. Ad Lucianum ut redeam, is aptissime collo-
cavit μίαν Múxovos, ut apud inferos significaret nullum esse
nec formae nec virium discriminem, aequatoque iure cunctos
inter se similes ac pares. Nescio tamen, an aliquid insuper ar-
gutius occultetur: mentionem certe fecerat Χανθῆς κόρης,
quae, tametsi in vivis pars pulchritudinis praecipua, nulla
poterat amplius in nudo cranio residere, extirpatis cum omni
carne capillis. Iam vero calvities popularis morbus capita
Myconiorum infamabat; adeo ut communi dicto Múxovos
vocarentur calvi: notum est illud Lucilii apud Donat. ad Ter-
rent. Hec. A. III, Sc. IV, — *Myconi calva omnis iuventus*. Sed
hoc subtilius forte, quam verius. HEMST.

ibid. Εἰσὶ L. solus. Alii φασί. SOLAN.

Pag. 132. l. 3. Λακεδαιμονίοις . . . ἐκλελύσθαι . . .) Hinc
argumentum petit Olearius, quo probet, de vetere Menippou
non agi, quia iuniori haec tempora convenient; ad Philostr.
p. 164. Sed nihil est, cur de aetate senioris mortem proxime
secuta, qualis hic fingitur, non possit intelligi. SOLAN.

ead. l. 5. Ἐκλεῦσθαι αὐτοὺς) Iam tum, quando vetustior Menippus erat in vivis, Lacedaemoniorum mores Diogeni, quippe sedetiae durioris philosopho, iure videri poterant effeminati, a severisque Lycurgi institutis longe discedentes: nam post Athenas devictas, cum voluptatum desiderium & divitiae luxuriam atque avaritiam invexissent, labare paulatim coepit pristina disciplina, & vitiis indies crescentibus locum cedere: qua de re docet Plutarch. in V. Ag. & Cleom. p. 796 C. 797 C. Exinde praeceps ivit Spartanae nobilitatis decus, neque unquam, quidquid subinde pauci maiorum virtutis capaces fuerint conati, priorem in gradum restitui potuit. Clearchus Solensis, Aristotelis discipulus, apud Athen. XV, pag. 681 C. memorat Λακεδαιμονίους, οἱ τὸν παλαιότατον τῆς πολιτικῆς κόσμον συμπατίσαντες ἔξετραχηλούσισαν. Haec est causa, cur & huius & inferioris aetatis scriptores τὴν πόλιν τὸν παλαιὸν eum in modum saepe laudent, ut mutatae ac perditae opponant: Clem. Alex. Paed. II, p. 199 C. Ἀγαμέων τὸν Λακεδαιμονίων τὴν πόλιν παλαιάν. Quod si ad tempus serius descendas, nihil est his ipsis Lacedaemoniis, maxima saltem eorum parte, inquinatus: vide Philostr. V. A. T. IV, c. 27. Arguti sensus est Apollonii Tyanensis epistola LXIII ad Ephoros, qua missos ad se viros ostendit ab habitu corporis & vestitu mollissimo pro Lacedaemoniis habiturum se non fuisse, nisi traditae literae Lacedaemonios declarassent. Patet igitur, quanti sit facienda Olearii suspicio ad Philostr. p. 164, n. 5, iuniorum Menippum esse, qui passim a Luciano perstringitur in Mortuorum Dialogis, idque prodere videri initium primi eorum dialogorum. Praeterea, inquit, sub finem Dialogi illius Diogenes Pollici iniungit, ut Menippo praecipiat, Lacedaemonios ob corruptos mores ut reprehendat, quod his temporibus convenientius forte, quam Menippi antiquioris. Vix tibi persuadeas, accurate Dialogos istos eum perlegisse, qui Menippum ibi passim a Luciano perstringi statuit. HEMST.

ead. l. 25. Μετοικήσωμεν) Alio migremus: μετοικήσομεν mendosam lectionem secutus est interp. BOURD. Μετοικήσομεν Ms. Ox. ed. B2. W. St. & Hemst. melius, quam quod in reliquis est μετοικήσωμεν. SOLAN. Non est fastidienda plane lectio plurimarum edd. μετοικήσωμεν, ac si dicant, pace tua liceat nobis alio migrare: nam & modo rogaverant Plutonem, ἡ ἐκείνον ποικαστησον. Non multum refert, utrum praetuleris: malui tamen, quod interprete reiecto mendosum pronuntiat Bourdelotius, μετοικήσομεν haec enim quasi comminatio mu-